
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ  Αρ. Φύλλου 824
1 Σεπτεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Εθνικής Άμυνας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 » Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και
  Θρησκευμάτων. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
(1)

  Αριθμ. Φ.392/ΑΔ.566260/Σ.2594
Έγκριση Προκήρυξης Μίας (1) Θέσης Δ.Ε.Π. του Τμήματος 

Αεροπορικών Επιστημών της Σχολής Ικάρων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
α. Τις διατάξεις των άρθρων 9, 10, 11, 25 και 31 του 

Ν. 3187/2003 (ΦΕΚ 233/τ.Α΄/7−10−2003), όπως τροπο−
ποιήθηκε με το Ν. 3413/2005 και συμπληρώθηκε με το 
Ν. 3577/2007.

β. Τις διατάξεις των άρθρων 4−10 (προσόντα και κω−
λύματα διορισμού) του Ν. 3528/ 2007 (Φ.Ε.Κ. 26/τ.Α΄/ 9−2−
2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο−
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ 
και άλλες διατάξεις».

γ. Την υπ’ αριθμ. Φ.300/17α/5593/Σ.420α/7−12−2003 
(ΦΕΚ 50/τ.Β΄/16−1−04) Απόφαση του Υπουργού Εθνικής 
Άμυνας «Σύσταση των Τομέων κάθε ΑΣΕΙ, Καθορισμός 
των Γνωστικών τους Αντικειμένων και η Κατανομή των 
Εργαστηρίων σε αυτά».

δ. Την Απόφαση του Εκπαιδευτικού Συμβουλίου της 
Σχολής Ικάρων (Πρακτικό της «Ι» Συνεδριάσεως του Ε.Σ 
στις 22−7−09).

ε. Το Φ. 392/ΑΔ.3948/Σ. 1076/29−7−09 έγγραφο της Σ.Ι. 
στ. Την υπ. αριθμ 1/14−1−2010 βεβαίωση ανάληψης υπο−

χρέωσης της Δνσης Οικονομικού ΓΕΑ.
ζ. Την υπ. αριθμ. Υ156/23−12−09 (ΦΕΚ 2520/τ.Β΄/24−12−

09) Απόφαση του Πρωθυπουργού «Καθορισμός αρμο−
διοτήτων του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Άμυνας 
Παναγιώτη Μπεγλίτη».

η. Το υπ’ αριθμ. 21/24−8−10 Ενημερωτικό προς τον 
Υπουργό Εθνικής Άμυνας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την Προκήρυξη μίας (1) θέσεως Διδακτικού 
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), ως εξής:

ΣΧΟΛΗ ΙΚΑΡΩΝ
Τμήμα: Αεροπορικών Επιστημών

− Μια (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Κα−
θηγητή, στον Τομέα Θερμοδυναμικής − Προωθητικών 
και Ενεργειακών Συστημάτων στο γνωστικό αντικείμενο 
Λειτουργικές Επιδόσεις Αεροστροβίλων.

ΠΡΟΣΟΝΤΑ
α. Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν τα προσόντα που 

ορίζονται στο άρθρο 9 του Ν. 3187/03 (ΦΕΚ233/Τ.Α΄/7−
10−03).

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ
α. Βιογραφικό Σημείωμα σε έντεκα (11) αντίτυπα.
β. Επικυρωμένο αντίγραφο των πτυχίων και των τίτ−

λων σπουδών των υποψηφίων μαζί με βεβαιώσεις ισο−
τιμίας από το ΔΟΑΤΑΠ, σε περίπτωση που οι τίτλοι 
έχουν χορηγηθεί από ΑΕΙ του εξωτερικού.

γ. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό−
τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα σε ένδεκα (11) αντί−
τυπα.

δ. Πιστοποιητικό του αρμόδιου Δημάρχου ή Προέδρου 
Κοινότητας στο οποίο θα αναγράφεται ο τρόπος και ο 
χρόνος αποκτήσεως της Ελληνικής ιθαγένειας καθώς 
και αντίγραφο ποινικού μητρώου για δικαστική χρήση, 
θα αναζητηθούν αυτεπάγγελτα από τη Σχολή, πριν την 
έκδοση της πράξης διορισμού.

ε. Πιστοποιητικό τύπου Α΄ του αρμόδιου στρατολο−
γικού γραφείου θα αναζητηθεί αυτεπάγγελτα από τη 
Σχολή, πριν την έκδοση της πράξης διορισμού. Οι υπο−
ψήφιοι, με υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986, θα γνω−
στοποιήσουν στη Σχολή το Στρατιωτικό τους Αριθμό 
και το αρμόδιο στρατολογικό γραφείο, που αποτελεί 
προϋπόθεση της αυτεπάγγελτης αναζήτησης Πιστο−
ποιητικό τύπου Α΄.

Οι υποψήφιοι πρέπει να έχουν εκπληρώσει τις στρατι−
ωτικές τους υποχρεώσεις ή να μην υπέχουν χρηματική 
υποχρέωση για αυτές ή να έχουν απαλλαγεί νόμιμα από 
αυτές κατά το χρόνο έκδοσης της πράξης διορισμού 
τους. Με υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 οι υποψήφιοι 
που δεν έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους υπο−

6725



6726 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

χρεώσεις ή δεν έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές κατά 
το χρόνο υποβολής της υποψηφιότητας τους, δεσμεύ−
ονται ότι θα προσκομίσουν τα σχετικά δικαιολογητικά 
πριν την έκδοση της πράξης διορισμού.

στ. Πιστοποιητικό υγείας και φυσικής καταλληλότητας 
από Πρωτοβάθμια Υγειονομική Επιτροπή. Το πιστοποιη−
τικό υγείας και φυσικής καταλληλότητας, θα πρέπει να 
κατατεθεί στη Σχολή το αργότερο μέχρι την ημερομη−
νία διεξαγωγής της σχετικής διαδικασίας εκλογής.

ζ. Προκειμένου για πολίτες κρατών − μελών της Ευ−
ρωπαϊκής Ένωσης:

αα) Πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους 
την ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

ββ) Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών 
υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους − μέλους 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν προβλέπεται 
όμοιο κώλυμα διορισμού.

γγ) Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλλουν, 
εκτός των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή με−
ταπτυχιακό τίτλο σπουδών Ελληνικού ΑΕΙ ή απολυτήριο 
Ελληνικού Λυκείου ή εξατάξιου Γυμνασίου ή πιστοποιη−
τικό ελληνομάθειας Δ΄ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνι−
κής Γλώσσας, από το οποίο θα αναδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Από τις διατάξεις της απόφασης προκαλείται δαπάνη 
2.250 € περίπου, για το τρέχον οικονομικό έτος και 2.550 
€ για κάθε επόμενο. Η δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό ΚΑΕ ομάδας 0200 Ε.Φ. 11−410.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 24 Αυγούστου 2010

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ

-   
 ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

    Με την αρίθμ. Φ. 471.32/ΑΔ.566241/Σ.2583/23−08−2010/ΓΕΑ/
Β5/2 Πράξη του Δντή Β΄ ΚΛΑΔΟΥ/ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 148 και 156 του Ν. 3528/2007, και με την Φ. 
010/ΑΔ.830035/Σ.3/10−1−07 (ΦΕΚ 59 τ.Β΄/24−1−07) Απόφαση 
Αρχηγού ΓΕΑ, που αφορά τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
του σε κατώτερα υπηρεσιακά όργανα, διαπιστώνεται:

Ότι η παραίτηση που υπέβαλε ο Μόνιμος Υπάλληλος 
του Κλάδου ΔΕ/ΟΔΗΓΩΝ με βαθμό Α΄ και Μισθολογικό 
Κλιμάκιο 3° (ΔΕ2), αρμοδιότητος Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας/Γενικού Επιτελείου Αεροπορίας, ΜΠΛΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ (AM: 3491) γίνεται αυτοδικαίως 
αποδεκτή καθώς η υπαλληλική του σχέση έχει λυθεί 
από 18−08−2010, ημερομηνία που επανήλθε με δεύτερη 
αίτηση εμμένοντας στην παραίτησή του.

  Ο Διευθυντής 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΡΙΟΝΑΣ
Ö  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΝΑΤΩΝ

(2)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

        Με την αριθμ. 4722/30−07−2010 απόφαση του Διευ−
θυντή Δ.Ε. Β΄ Αθήνας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 

διατάξεις των άρθρων 4 παρ 3 του Ν. 3687/2008 και 
148 παρ 5 του Ν. 3528/2007, διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη 
λύση της υπαλληλικής σχέσης από την υπηρεσία του 
καθηγητή Ζήκου Θεοδώρου του Χρήστου, κλάδου ΠΕ02, 
με βαθμό Α΄, Μ.Κ. 01 και A.M. 119790, με οργανική θέση 
στο 2° Γυμνάσιο Αμαρουσίου, επειδή υπέβαλε αίτηση 
παραίτησης από την Υπηρεσία την 1η−07−2010 και επα−
ναληπτική στις 30−07−2010.

  Ο Διευθυντής κ.α.α

Ο Αναπλ. Διευθυντής 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΤΣΗΣ

    -   
 Με την αριθμ. Φ.10.1/4539/23−8−2010 απόφαση του 

Διευθυντή της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Άρ−
τας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 148 του Ν. 3528/2007, λύεται αυτοδίκαια η 
υπαλληλική σχέση του Ψυχογιού Παναγιώτη του Ηλία 
(Α.Μ 123563) καθηγητή Κλάδου ΠΕ03 του 2ου Γυμνασί−
ου Άρτας με βαθμό Α΄ και ΜΚ1 από 19−8−2010, επειδή 
την ημερομηνία αυτή κατέθεσε τη δεύτερη αίτηση 
παραίτησης.

  Ο Διευθυντής 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ. ΡΑΠΤΗΣ
   
-

  

     Με την αριθμ. 4021/20−08−2010 διαπιστωτική πράξη 
του Διευθυντή Β/θμιας Εκπαίδευσης Νομού Πιερίας, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 19 παρ. 
3, 147, 148 παρ. 5 του Νόμου 3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ.Α΄) και 
τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 4 του Ν. 3687/2008 
(ΦΕΚ 159 τ.Α΄/1−8−2008), λύεται η υπαλληλική σχέση του 
Γεωργίου Χουσουρίδη του Νικολάου, εκπαιδευτικού 
κλάδου ΠΕ09/Οικονομολόγων, με βαθμό Α΄, Μ.Κ.: 4 και 
Α.Μ: 904580, από 20−8−2010 ημερομηνία υποβολής της 
δεύτερης παραίτησης στην υπηρεσία μας.

  Ο Διευθυντής 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΖΤΑΡΙΔΗΣ

-
        Με την αριθ. 3117/12−8−2010 απόφαση του αναπληρω−

τή Προϊσταμένου του 3ου Γραφείου Π.Ε. − Β΄ Δ/νσης 
Αθηνών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 148, παρ. 5 του Ν. 3528/2007, λύεται αυτοδίκαια η 
υπαλληλική σχέση της Πατεράκη Άννας του Στυλιανού, 
δασκάλας του 7ου Δημοτικού Σχολείου Ηρακλείου, με 
βαθμό Α΄ και Μ.Κ. 1, κατηγορίας ΠΕ4, με Αριθμό Μητρώου 
ΥΠ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. 548718, από 12−8−2010, επειδή την ημερο−
μηνία αυτή υπέβαλε 2η αίτηση παραίτησης (αριθμός 
πρωτ. 3117/12−8−2010), εντός του 2ου 15/μερου από την 
1η αίτηση (αριθμός πρωτ. 2834/12−7−2010) με την οποία 
εμμένει στο αίτημά της για παραίτηση.

  Ο Προϊστάμενος κ.α.α

Ο Αναπλ. Προϊσταμένου 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΤΣΗΣ

-
    Με την αριθ. 2094/23−8−10 απόφαση του Προϊσταμένου 

του 1ου Γραφείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Α−
χαΐας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 147,148 του Ν. 3528/07 (Υπαλληλικός Κώδικας), 
διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη απόλυση από την υπηρεσία, 
του εκπαιδευτικού λειτουργού Π.Ε. Γερούκη Κωνσταντί−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 6727

νου του Σπυρίδωνα (A.M. 540949), δασκάλου του 2ου 
Δημοτικού Σχολείου Οβρυάς, με βαθμό Α΄ και Μ.Κ.2, 
στις 21/8/2010 ημερομηνία κατά την οποία παρήλθε το 
άπρακτο δίμηνο, από την υποβολή της πρώτης αίτησης 
παραίτησης με συνολικό χρόνο υπηρεσίας 31 ετών, 11 
μηνών, 18 ημερών.

  Ο Προϊστάμενος 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΓΙΑΝΝΗΣ 

-
    Με την αριθ. 2401/ 7−8−2010 Απόφαση της Προϊσταμέ−

νης του 3ου Γραφείου Π.Ε. Ν. Δωδ/σου που εκδόθηκε 
στις 1, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 148 πα−
ράγραφος 5, του Υπαλληλικού Κώδικα (Ν. 3528/2007, 
ΦΕΚ 26τ.Α΄ 2007) διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση 
της υπαλληλικής σχέσης, της Τσατσαρώνη Σεβαστής 
του Νικολάου δασκάλας του 7ου Δημοτικού Σχολεί−
ου Κω, με βαθμό Α΄ και ΜΚ 4, με Αριθμό Μητρώου 
ΥΠΕΠΘ 550573, διότι υπέβαλε στις 17−8−2010, 2η αίτηση 
παραίτησης (Αριθμός Πρωτοκόλλου 2395/17−8−2010) 
εντός του 2ου 15/μέρου από την 1η αίτηση παραίτη−
σης (Αριθμός Πρωτοκόλλου 2288/02−8−2010) με την 
οποία εμμένει στο αίτημά της για παραίτηση από την 
υπηρεσία. 

 Η Προϊσταμένη

ΚΟΝΤΟΥΛΑ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ

-
    Με την Φ.10.1.β/1925/17−08−2010 απόφαση του Διευθυ−

ντή της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Καβάλας, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3528/2007 
άρθρο 148, γίνεται δεκτή η παραίτηση του ΑΧΤΣΑΛΩΤΙ−
ΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ του ΛΑΖΑΡΟΥ (Α.Μ. 535180), του κλάδου 
ΠΕ 70 (Δασκάλων), βαθμού Α΄ και Μ. Κ. 1, Διευθυντή 
του 19ου Δημοτικού Σχολείου Καβάλας από 17/08/2010 
(ημερομηνία 1ης αίτησης 02/08/2010 και 2ης αίτησης 
17/08/2010).

  Ο Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

-   
 Με την αριθμ 2594/24−8−2010 απόφαση του Διευθυ−

ντή Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Λάρισας που στηρίχθηκε στις 
διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 148 του Ν. 3528/2007 
Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α΄/9−2−2007 λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική 
σχέση από την υπηρεσία του Παπαγιάννη Γεωργίου του 
Δημητρίου, κλάδου: Δασκάλων με βαθμό Ά και Μ.Κ 1 που 
υπηρετεί στο Δημοτικό Σχολείο Λουτρού από 21−8−2010 
ημερομηνία παρέλευσης απράκτου διμήνου από την 
υποβολή της πρώτης αίτησης παραίτησης.

        Με την αριθμ . 2475/10−8−2010 απόφαση του Διευθυ−
ντή Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Λάρισας που στηρίχθηκε στις 
διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 148 του Ν. 3528/2007 
Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α΄/9−2−2007 λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλι−
κή σχέση από την υπηρεσία του Κολότσιου Γεωργί−
ου του Δημητρίου κλάδου: Δασκάλων με βαθμό Α΄ και 
Μ.Κ. 1 που υπηρετείστο 36° Δημοτικό Σχολείο Λάρισας 
από 10−8−2010 ημερομηνία υποβολής της δεύτερης αί−
τησης παραίτησης.

  Ο Διευθυντής 

ΧΡΗΣΤΟΣ Β. ΛΙΑΠΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(3)

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

 Με την αριθμ. 450/2010 απόφαση του Δημάρχου Αγί−
ας Παρασκευής Ν. Αττικής, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 76, 79 & 101 του Ν. 3584/07, 
καθώς και με τη σύμφωνη γνωμοδότηση του Γ΄ Υπηρε−
σιακού Συμβουλίου της Νομαρχίας Αθηνών (υπ’ αριθ−
μόν 12/2010), μετατάσσεται ο υπάλληλος ΑΛΕΦΑΝΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου, από τον κλάδο ΥΕ Εργατών 
Καθαριότητας σε κενή οργανική θέση του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού (κάτοχος απολυτηρίου 2ου Γενικού Λυκείου 
Αγίας Παρασκευής), με βαθμό Δ΄.

(Αριθμ. βεβ. Δήμου Αγ. Παρασκευής: ΔΥ/23−08−2010).
(Αριθμ. απόφ. Περιφ. Αττικής 34006/19638/24−08−2010).

  Η Διευθύντρια

ΚΩΝ/ΝΑ ΤΣΟΓΚΑ

-   
 
  Με την 87041/3106/26.8.2010 απόφαση του Δημάρχου 

Πειραιά, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 74 και 79 του Ν. 3584/2007 και ύστερα από τη σύμ−
φωνη γνωμοδότηση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλ−
λήλων ΟΤΑ Ν. Πειραιά όπως διατυπώθηκε στο 109/9.6.2010 
πρακτικό (Θέμα 7°) και του πρακτικού της 28ης/7/2010 
(Θέμα 7°) του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δ.Πειραιά και κα−
τόπιν της σύμφωνης γνώμης του Δημάρχου Πατρέων (αρ. 
απ. 13663/18.05.2010) μετατάσσεται η υπάλληλος ΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ , κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΧΩΡΟ−
ΤΑΞΙΑΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
με βαθμό Γ΄ από το Δήμο Πατρέων στο Δήμο Πειραιά σε 
αντίστοιχη κενή ομοιόβαθμη οργανική θέση

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλεί−
ται δαπάνη ύψους 8.500€ που θα βαρύνει τον Κ.Α. 
40.6011.01 του προϋπολογισμού του Δήμου Πειραιά 
οικονομικού έτους 2010. (από 10.8.2010 βεβαίωση οικ. 
υπηρεσίας).

(Αριθμ. απόφ. Ν. Πειραιά: 07/ΔΤΑ/6831/30.8.2010).

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Διευθυντής
ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΤΕΛΗΣ

-
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

    Με την αριθ. 1851/27282/6−7−2010 απόφαση του Δημάρ−
χου Σερρών, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατά−
ξεις των άρθρων 76 και 79 του Ν. 3584/2007 και ύστερα 
από την αριθμ. 25/4/16−6−2010 σύμφωνη γνωμοδότηση 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Ν. Σερ−
ρών, μετατάσσεται ο υπάλληλος του Δήμου Σερρών, 
Κανακάρης Κωνσταντίνος του Συμεών, αττό τον κλάδο 
ΔΕ23 με βαθμό Δ΄ σε κενή οργανική θέση του κλάδου 
ΤΕ23, με βαθμό Δ΄ και με πλεονάζοντα χρόνο υπηρεσίας 
στις 6−7−2010 από έτη δύο, μήνες τέσσερις και ημέρες 
δεκατέσσερις και συνολικό χρόνο υπηρεσίας κατά την 
ως άνω ημεροχρονολογία από έτη δύο, μήνες τέσσερις 
και ήμερες δεκατέσσερις

(Αριθμ. βεβ. του Δήμου Σερρών από 10−8−2010).
(Αριθμ. Απόφ. Περιφ. Κεντρ. Μακεδονίας: 7039/19−8−2010.

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
Α. ΒΑΚΑΛΟΥ



6728 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

 Με την αριθμ. 610/14−7−2010 απόφαση του Δημάρχου Αγί−
ου Νικολάου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρ. 5 του Ν. 3320/05, το αριθμ. 26294/7−6−2010 έγγραφο 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρο−
νικής Διακυβέρνησης και τους αρχικούς πίνακες διοριστέ−
ων κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΑΣΕΠ 
(ΦΕΚ 34/τ. Προκηρύξεων ΑΣΕΠ/1−4−1999) τροποποιείται η 
αριθμ. 278/2007 (ΦΕΚ 334 τ.Γ/21−5−2007) όμοια απόφαση 
περί διορισμού του υπαλλήλου Κωνσταντίνου Κωνστα−
ντίνου του Δημητρίου σε κενή οργανική θέση ΔΕ Ειδικών 
Θέσεων (Δημοτική Αστυνομία) του Δήμου Αγίου Νικολάου 
και διορίζεται αναδρομικά από 1−4−1999, ημερομηνία που 
δημοσιεύτηκαν οι αρχικοί πίνακες διοριστέων. 

(Αριθ. βεβ. του Δήμου Αγίου Νικολάου από 13−8−
2010).

(Αριθμ. απ. Περιφέρειας Κρήτης Ν. Λασιθίου 4916/
17−8−2010).

        Με την αριθμ. 608/14−7−2010 απόφαση του Δημάρχου 
Αγίου Νικολάου που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρ.5 του Ν. 3320/05, το αριθμ. 26294/7−6−2010 έγγρα−
φο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης και τους αρχικούς πίνακες δι−
οριστέων κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 34/τ. Προκηρύξεων ΑΣΕΠ/1−4−1999) τροποποι−
είται η αριθμ. 276/2007 (ΦΕΚ 334/21−5−2007 τ.Γ) όμοια από−
φαση περί διορισμού της υπαλλήλου Ευτυχίας Παλούκα 
του Παύλου σε κενή οργανική θέση ΔΕ Ειδικών Θέσεων 
(Δημοτική Αστυνομία) του Δήμου Αγίου Νικολάου και δι−
ορίζεται αναδρομικά από 1−4−1999, ημερομηνία που δημο−
σιεύτηκαν οι αρχικοί πίνακες διοριστέων.

(Αριθμ. βεβ. του Δήμου Αγίου Νικολάου από 13−8−
2010).

(Αριθμ. απ. Περιφέρειας Κρήτης Ν. Λασιθίου 4917/
20−8−2010).

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Η Διευθύντρια 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

-
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

    Με την 331/25−8−2010 απόφαση του Αντιδημάρχου 
Τρίπολης που λήφθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 74 του Ν. 3584/2007, την αριθμ. 17247/28−6−2010 
σύμφωνη γνώμη του Δημάρχου Αγίας Παρασκευής Νο−
μού Αττικής, τη σύμφωνη γνωμοδότηση του Γ΄ Υπηρε−
σιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων ΟΤΑ Νομαρχίας Αθηνών 
που διατυπώθηκε στο αριθμ. 12/9−8−2010 (θέμα 1°) Πρα−
κτικό του και τη σύμφωνη γνωμοδότηση του Υπηρεσια−
κού Συμβουλίου Προσωπικού των ΟΤΑ Νομού Αρκαδίας 
που διατυπώνεται στο αριθμ. 12/24−8−2010 (θέμα 2°) πρα−
κτικό του, μετατάσσεται ο Ζαφειρόπουλος Αντώνιος του 
Παναγιώτη μόνιμος υπάλληλος του Δήμου Αγίας Παρα−
σκευής, κλάδου ΥΕ16 Εργατών Κήπων − Πάρκων, σε κενή 
οργανική θέση κλάδου ΥΕ16 Προσωπικού Καθαριότητας 
(Εργάτες πάρκων) του Δήμου Τρίπολης.

(Αριθμ. βεβ. Δήμου Τρίπολης 22255/1105/24−8−2010)
(Αριθμ. απόφ. Περιφέρειας Πελοποννήσου 12200/

26−8−2010).

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

   ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(4)

NΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

 Διορθώσεις Σφαλμάτων

    Στην αρίθμ. 2146/23.6.2010 απόφασης του Νομάρχη Θε−
σπρωτίας που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 724/τ.Γ΄/13.8.2010 
διορθώνεται το εσφαλμένο:

«μετατάσσεται η Δήμητρα Μαχαιρά του Χρήστου, 
υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι−
σμένου Χρόνου της Ν.Α. Θεσπρωτίας»,

στο ορθό: «μετατάσσεται η Δήμητρα Μαχαιρά του 
Χρήστου, υπάλληλος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι−
καίου Αορίστου Χρόνου της Ν.Α. Θεσπρωτίας».

  (Από την Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Θεσπρωτίας)

-
    ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

    Με την αριθμ 837/27−4−2010 Απόφαση του Νομάρ−
χη Φλώρινας που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 70 και 73 του Ν. 3528/2007 και του Ν. 
3801/2009, μετατάσσεται ο υπάλληλος της Νομαρχι−
ακής Αυτοδιοίκησης Φλώρινας Γλούφτσης Χρήστος 
του Ηλία με βαθμό Β΄ και σχέση εργασίας Ι.Δ.Α.Χ, από 
την ειδικότητα ΥΕ/ Επιμελητών − Κλητήρων, σε συνι−
στώμενη προσωρινή προσωποπαγή θέση ειδικότητας 
ΔΕ / Διοικητικού − Λογιστικού, της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Φλώρινας. 

(Αριθμ. βεβ. Y.Δ.E του Υπ. Εσωτερικών Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 7254/9−8−2010).

  Ο Νομάρχης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ
    Ö 

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
(5)

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Αριθμ. 0910032115
Προκήρυξη θέσης μέλους ΔΕΠ της Ιατρικής Σχολής του 

Πανεπιστημίου Αθηνών στη βαθμίδα του Αναπληρωτή 
Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Καρδιολογία».

    Η Γ.Σ.Ε.Σ. της Ιατρικής Σχολής του Παν/μίου Αθηνών 
στην συνεδρίαση της 30ης−6−10, αποφάσισε την προ−
κήρυξη για την πλήρωση (1) μίας θέσης ΔΕΠ, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του αρθ. 6 περ Α΄ ν. 2083/92 όπως 
αυτό ισχύει με το αρθ. 23 ν. 3549/07 και αρθ. 21 του 
ν. 3549/07, του αρθ. 14 παρ. 4 ν. 1268/82, του αρθ. 28 παρ. 
26 ν. 2083/92, του αρθ. 1 παρ. 3 και 4 και αρθ. 4 παρ. 3 
ν. 2517/97 και του Π.Δ. 134/99, ως εξής:

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΜΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (Γ.Σ. 30−3−10)

− Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Αναπληρωτή 
Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Καρδιολογία».

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλλουν στη 
Γραμματεία της Σχολής την υποψηφιότητά τους μέσα 
σε αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών από την ημε−
ρομηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευ−
σης της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο Τύπο μαζί με 
όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 6729

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλλουν:
1. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. 
εξωτερικού θα πρέπει να φέρουν τις νόμιμες θεωρήσεις 
και να συνοδεύονται από την απόφαση ισοτιμίας.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρω−

τότυπα επιστημονικά δημοσιεύματα σε τόσα αντίτυπα, 
όσα είναι τα μέλη του εκλεκτορικού σώματος και τα 
μέλη της Γενικής Συνέλευσης που ανήκουν στις ίδιες 
βαθμίδες με τα μέλη του εκλεκτορικού σώματος.

4. Πιστοποιητικό Υγείας και φυσικής καταλληλότητας 
της Α΄ /βάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής.

− Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών − μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

− Το αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α΄ θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/86 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της Πρυτανικής Πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−
τους − μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι−
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη−
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Δ΄ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δεν μπο−
ρεί να προσδιορισθεί θα καλυφθεί από πιστώσεις του 
Υπουργείου Οικονομικών (ειδ.Φορέα 23−200 ΚΑΕ 5113).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 26 Ιουλίου 2010

Ο Πρύτανης
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ν. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

   Ö

     ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αριθμ. 62602.
Προκήρυξη θέσης μέλους ΔΕΠ του Τμήματος Νομικής 

του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 
στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνω−
στικό αντικείμενο «Συνταγματικό Δίκαιο».

    Η Γ.Σ.Ε.Σ. του Τμήματος Νομικής, της Σχολής Νομικών, 
Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών του Αριστοτελεί−
ου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης στη συνεδρίαση της 
αριθμ. 307/20 − 4 − 10, αποφάσισε την προκήρυξη για την 
πλήρωση μιας (1) θέσης ΔΕΠ, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 13 παρ. 1 του ν. 1268/82 όπως συμπληρώθηκε 

με το άρθρο 28 παρ. 7 του ν. 2083/92, του άρθρου 14 του 
ν. 1268/82 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 28 παρ. 
26 του ν. 2083/92 και το άρθρο 4 παρ. 3 του ν. 2517/97, 
των άρθρων 1 και 2 του ν. 2517/97, των άρθρων 21 και 
23 του ν. 3549/07 και του Π.Δ. 134/99 ως εξής:

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΧΟ−
ΛΗ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗ−
ΜΩΝ ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ ΤΟΜΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (Γ.Σ. Τομέα 236/23 −3−10).

− Μία θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθη−
γητή με γνωστικό αντικείμενο «Συνταγματικό Δίκαιο».

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλλουν στη 
Γραμματεία του Τμήματος Νομικής την υποψηφιότητα 
τους μέσα σε αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών 
από την ημερομηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης 
της δημοσίευσης της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο 
Τύπο μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιο−
λογητικά.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλλουν:
1. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. 
εξωτερικού θα πρέπει να φέρουν τις νόμιμες θεωρήσεις 
και να συνοδεύονται από επίσημες μεταφράσεις, καθώς 
και από την απόφαση ισοτιμίας. 

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα, για τα υποβαλλόμενα πρωτό−

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα σε τόσα αντίτυπα, σε 
έντυπη ή ηλεκτρονική μορφή προαιρετικά, όσο είναι τα 
μέλη του εκλεκτορικού σώματος και τα μέλη της Γενι−
κής Συνέλευσης που ανήκουν στις ίδιες βαθμίδες με τα 
μέλη του εκλεκτορικού σώματος όπως αυτά ορίζονται 
από το Τμήμα Νομικής της Σχολής Ν.Ο.Π.Ε., καθώς και 
πέντε (5) αντίτυπα τους.

4. Πιστοποιητικό Υγείας και φυσικής καταλληλότητας 
της Α΄/βάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής, το οποίο θα 
πρέπει να κατατεθεί το αργότερο μέχρι την ημερομηνία 
διεξαγωγής της σχετικής διαδικασίας εκλογής.

−Το πιστοποιητικό γέννησης, στο οποίο θα αναγράφε−
ται ο τρόπος και ο χρόνος αποκτήσεως της Ελληνικής 
ιθαγένειας, θα αναζητηθεί αυτεπαγγέλτως από την υπη−
ρεσία που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης 
διορισμού. Προκειμένου για πολίτες κρατών − μελών της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται πιστοποιητικό της 
αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθαγένεια του οποίου 
έχει ο υποψήφιος, το αργότερο μέχρι την ημερομηνία 
διεξαγωγής της σχετικής διαδικασίας εκλογής.

− Το αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α΄ θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι 8α έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της Πρυτανικής Πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−
τους − μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυ−
χιακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελ−
ληνικού Λυκείου ή εξατάξιου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 



6730 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ελληνομάθειας Δ΄ επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η προκαλούμενη δαπάνη της οποίας το ύψος δε μπορεί 
να προσδιοριστεί θα καλυφθεί από πιστώσεις του Υπουρ−
γείου Οικονομικών (Ειδ. Φορέα 23−200 ΚΑΕ 5113).

Η Προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 14 Ιουνίου 2010 

Ο Πρύτανης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΝΘΟΣ

   
-

Διορθώσεις Σφαλμάτων

     Στην αριθμ. 67159/1−7−2010 Πράξη του Πρύτανη του 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης που 
αφορά στην αυτοδίκαιη αποχώρηση από την υπη−
ρεσία μελών ΔΕΠ του Πανεπιστημίου, επέρχεται η 
παρακάτω διόρθωση ως προς το νούμερο 37 σχετικά 
με τη βαθμίδα της Ελένης Φράγκου − Μασουρίδου, 
ύστερα από τη δημοσίευση στο ΦΕΚ 659/26−7−2010 
τ.Γ΄ του διορισμού της στη βαθμίδα του μόνιμου κα−
θηγητή:

Από το εσφαλμένο: «37. Φράγκου − Μασουρίδου Ελένη 
του Νικολάου, αναπληρώτρια καθηγήτρια της Ιατρικής 
Σχολής»

Στο σωστό: «37. Φράγκου − Μασουρίδου Ελένη του 
Νικολάου, καθηγήτρια της Ιατρικής Σχολής»

  (Από το Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης)

    Ö 

 ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΚΑΙ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ

    Διά της υπ’ αριθμ. Γ.915/23.08.2010 Αποφάσεως του 
Σεβασμιωτάτου Μητροπολίτου Διδυμοτείχου και Ορε−
στιάδος εκδοθείσης συμφώνως προς τας διατάξεις των 
άρθρων 37 και 38 του Ν. 590/1977 «Περί Καταστατικού 
Χάρτου της Εκκλησίας της Ελλάδος», τας διατάξεις 
του άρθρου 6 του Ν. 3205/2003, των άρθρων 16 και 17 
του Ν. 3528/2007, την υπ’ αριθμ. 2/73045/0022/2.1.2004 
Κοινή Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 17/τ.Β΄/13.1.2004), και 

την υπ’ αριθμ. 9/23.08.2010 Απόφασιν του Μητροπολι−
τικού Συμβουλίου,

διορίζεται ο Κουτιανούδης Αναστάσιος του Λάμπρου 
ως Διάκονος του Ιερού Ναοΰ Κοιμήσεως Θεοτόκου Δι−
δυμοτείχου, και κατατάσσεται εις την ΥΕ Μισθολογικήν 
Κατηγορίαν και με το 18ον Μισθολογικόν Κλιμάκιον.

  Ο Μητροπολίτης

† Ο Διδυμοτείχου και Ορεστιάδας ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΣ
Ö   

 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

    Με την 15717/24−08−2010 πράξη του Διοικητή του Γενι−
κού Νοσοκομείου Αγρινίου, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 148 του Ν. 3528/2007, λύεται 
αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση της Δερβίση Αγγελικής 
του Σπυρίδωνα, του κλάδου ΔΕ Αδελφών Νοσοκόμων, 
με βαθμό Α΄ και Μ.Κ. 5°, από 24−08−2010, που υπέβαλε 
δεύτερη αίτηση παραίτησης.

 
  
 Με την 15668/23−08−2010 πράξη του Διοικητή του Γε−

νικού Νοσοκομείου Αγρινίου, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 148 του Ν. 3528/2007, λύε−
ται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση της Παπαευθυμίου 
Σαββούλας του Ανδρέα, του κλάδου ΠΕ Νοσηλευτριών, 
με βαθμό Α΄ και Μ.Κ. 3°, από 23−08−2010, που υπέβαλε 
δεύτερη αίτηση παραίτησης.

  Ο Διοικητής 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΠΙΝΑΣ
F

    ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΨΥΧΙΚΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

    Με την αριθμ. 51/24−8−2010 απόφαση της Διοικήτριας 
του Θεραπευτηρίου Ψυχικών Παθήσεων Χανίων που 
εκδόθηκε ύστερα από τις αριθμ. 3915/19−7−2010 και 
4518/17−8−2010 αιτήσεις παραίτησης της υπαλλήλου μας 
Αγγελάκη Μαρίας του Νικολάου, γίνεται αποδεκτή η 
αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής της σχέσης από τον 
κλάδο ΥΕ Βοηθητικό Υγειονομικό Προσωπικό − Νοσο−
κόμων, και από 17−8−2010 σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 
156 του Ν. 3528/2007.

  Η Διοικήτρια

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ − ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ



  

 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ)ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 67316731



6732 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*03008240109100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858
ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449
ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
•  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

•  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

•Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

•Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

• Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

• Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-09-13T08:57:00+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




